АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2018 года № 81

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», статьей 15 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года № 1220-
ОД «О пожарной безопасности» и Постановления губернатора Волгоградской области от
24 сентября 2018 года № 636 «Об отмене особого противопожарного режима на
территории Волгоградской области», а также в связи со стабилизацией обстановки с
пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Волгоградской области
Администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

I. Отменить с 08 часов 00 минут 10 октября 2018 года особый противопожарный режим та
территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области.

II. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на заместителя главы
администрации Клетского сельского поселения - председателя комиссии по
предупреждению и ликвидации, чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Клетского сельского поселения Чепурного А.Г.

IV. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Г лава Клетского
сельского поселения Г.И. Дементьев